
季刊誌 旬 秋の号　ｖｏｌ．７

しゅん

今年の夏、わかくさでは初めて外出しました。

あづまやでホッとひと休み・・・ たまにはこんな散歩もいいですねぇ・・・

う～んっ いい眺めだなぁ 　　『鯉さん おいでおいで』

皆さんのお陰で

わかくさも秋色

満開です！

栗ご飯にしようかな～？ もいで食べちゃいたいくらい

本物そっくりでした

暑かった夏もあっという間に過ぎ去り、朝晩冷え込み厳しい秋がやって参りま

した。体調管理に気をつけ、寒～い冬にそなえましょう！！



なかなかいい音がするね 迫力満点!! 皆さんにも喜んで頂けました。 どうだっ この響き！

ヨ－ヨ－たくさん釣れたかな‥？

★ 利用者様へ冬季送迎時間変更のお知らせ ★

デイサービスセンターわかくさ

　　〒　０５３－００２１

苫小牧市若草町５丁目１0－１６

　　ＴＥＬ　０１４４－３８－２６６０

　　ＦＡＸ　０１４４－３８－２６６１

発行日 平成１７年11月1日

     編集責任者 関口 久美子

中塚 竜也

お陰様で「デイサービスわかくさ」も１０月１日で２周年を迎え、秋祭りを開

催しました。

天候悪化、冬道の悪路等を考慮いたしまして、冬期間（H１７年１２月１日～H１８

年３月末日まで）帰りの送迎時間を１５分早めさせて頂きます。

朝のお迎え時間に変更はございませんが天候、道路状況等により多少時間のずれが生じ

る事も御座いますが、何卒御了承下さいます様お願い申し上げます。

冬号までの行事予定

１１月 手作りおやつ
ホットケーキを焼いて飾り付けをして食べました

１２月 クリスマス会
ボランティアさんや職員による催し物を予定して

おります。お楽しみに！！

１月 餅つき
臼と杵でつきたてのお餅を頂きましょう。

皆さんを幸せにする魔法の

お菓子… それはわたあめ！

召し上がる皆さんのお顔は

まるで天使のようでした。

みなさん

はっぴもお似

合いですねぇ


